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Transkriptio:

Israelissa on tällä hetkellä käynnissä kiehtova dynamiikka. Lokakuun 7. 
päivästä 2023 ja Hamasin provosoimattomasta terrori-iskusta lähtien, 
jossa israelilaisia siviilejä vastaan tehtiin murhia, raiskauksia ja muita 
julmuuksia, jotka johtivat 1200 ihmisen kuolemaan ja yli 250 ihmisen 
ottamiseen panttivangeiksi, Israel on joutunut taistelemaan paitsi tätä 
turmeltunutta vihollista myös Amerikkaa vastaan, joka on muka sen paras 
ystävä ja liittolainen.

Sen sijaan, että olisi tukenut Israelin moraalista asemaa demokraattisena 
juutalaisena kansakuntana, joka on olemassa keskellä vihamielisten, 
jumalanvastaisten, radikaalien ja totalitaaristen islamilaisten valtioiden 
merta, Yhdysvallat on jatkuvasti yrittänyt rinnastaa Israelin terroristisiin ei-
valtiollisiin toimijoihin, jotka toimivat Saatanan yllyttämänä ja joiden 
ainoa tarkoitus on varastaa, tappaa ja tuhota. Vaikka Hamas ja Hizbollah 
ovat tunnustettuja terroristiyksiköitä, jotka käyttävät maata ja kansoja 
siellä, missä ovat olemassa, lietsoakseen vihaa Israelia ja jopa Amerikkaa 
vastaan, typerät johtajamme Washington DC:ssä ovat katsoneet sopivaksi 
kohdella näitä järjestöjä samalla legitiimiydellä kuin Israelin kaltaisia 
valtioita, joilla on lait ja tuomioistuimet, joiden kautta ne käsittelevät 
rikosasioita kunnioittavasti. Olemme ottaneet sen kannan, että näiden 
terroristiryhmien kanssa voidaan neuvotella ja niihin voidaan luottaa, 
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vaikka niiden perustamiskirjoissa julistetaan niiden aikomus hävittää 
Israel. Se on ollut halveksittava osoitus kuuliaisuudestamme Islamin 
voittokulkua kohtaan, jonka mukaan jokaisen kansakunnan ja 
kansanryhmän pitäisi kumartaa heidän jumalalleen Allahille ja kaikki, jotka
eivät kumarra, joutuvat hänen miekkansa alle. Oikein - nämä ovat täysin 
luotettavia neuvottelukumppaneita. Ainakin Biden'in hallinto on pitänyt 
heitä sellaisina. Tätä kutsutaan dhimmi'ydeksi ja se on olennainen osa 
islamilaista jihadia, jonka tarkoituksena on saavuttaa maailmanlaajuinen 
kalifaatti.

Se on vienyt jonkin aikaa, mutta Israelin kansa alkaa herätä siihen, että 
Biden'illa (tosiasiassa niillä, jotka käyttävät hänen aivojaan) ja 
valitettavasti Amerikalla, ei ole heidän paras etunsa mielessään.  
Yhdysvaltain presidentit ovat vuosikymmeniä edistäneet kahden valtion 
ratkaisua ja antautuneet Islamin edessä antamalla kotimaan ns. 
palestiinalaispakolaisille. Tämä huolimatta siitä, että on selvää näyttöä, 
että nämä islaminuskoiset eivät halua muuta kuin siirtyä strategisempaan 
asemaan tappaakseen juutalaiset naapurinsa. Kerta toisensa jälkeen 
palestiinalaiset ovat torjuneet sopimuksen, vaikka heille on tarjottu 
ylivoimaista voittoa neuvottelupöydässä. Miksi? Koska ehdot eivät täytä 
heidän kriteerejään, joiden mukaan yhtään juutalaista ei saa jäädä eloon, 
eikä Israelin valtiota saa enää olla olemassa. On sanottu, että 
palestiinalaiset eivät koskaan hukkaa tilaisuuttaa hukata tilaisuus, mutta 
se on tietysti tarkoitushakuista. Eikö olekin hämmästyttävää, kuinka 
hallitsijamme Washington DC:ssä ovat niin sokeita näille tosiasioille? Se on
eläväksi tullut havainto, että kun joku tekee samaa asiaa yhä uudelleen ja 
uudelleen ja saa samat tulokset muuttamatta lähestymistapaa, se on 
hulluuden määritelmä. Tämä on myös se väärä toivo, johon Israel on 
takertunut vuosien ajan.

Muinaisella Israelilla oli samanlainen maallinen kiintymys, joka johti 
suureen suruun. Kuinka usein luemmekaan Raamatusta, että Israelin 
kuninkaat tekivät liittoja muiden kansojen kanssa. Näin tehdessään he 
antoivat aarteita pakanakuninkaille, että liitto lujittuisi. Kansa alkoi luottaa
näihin sopimuksiin suojanaan kohdatessaan vahvempia ja 
vihamielisempiä vihollisia. He tekivät näin huolimatta siitä, että heillä oli 
hyvin erityinen suhde Israelin Jumalaan, Häneen, joka kutsui heidät 
nimeltä ja julisti, että heidän tulisi luottaa yksin Häneen.



Mutta mihin tämä johti? Miten heille kävi aina, kun he esimerkiksi 
luottivat Egyptin särkyneeseen ruokoon? He nojasivat faaraoon. Hän 
itseasiassa särkyi heidän painonsa alla ja petti heidät. Samoin kävi 
kaikkien muiden kansakuntien kanssa, joiden kanssa Israel liittoutui.  
Lopulta Israel huomasi olevansa alakynnessä ja joutuneensa vihollistensa 
julman armon kohteeksi. Mikä vielä pahempi, koska Israel oli kääntynyt 
pois Herrasta luottaessaan näihin kansoihin, se suututti Jumalan niin, että 
Hänen oli kuritettava heitä saadakseen heidän huomionsa takaisin 
Häneen. Se ei koskaan epäonnistunut.

Sama ajattelutapa on jatkunut nykypäivään asti. Israel on luottanut niin 
paljon ”erityissuhteeseen”, joka sillä on Amerikan kanssa sen ”luotettuna” 
ystävänä ja liittolaisena, että siitä on tullut tosiasiassa maamme 
vasallivaltio. Sillä ei ole väliä, että Amerikan, kuten muunkin maailman, 
tarkoituksena on ollut pilkkoa maa ja antaa puolet siitä Palestiinan 
kansalle, joka ei ole lainkaan kansa. He ovat vain siirtymään joutuneita 
pakolaisia kaikista ympäröivistä arabivaltioista, jotka eivät halua heitä, ja 
haluavat käyttää heitä nimenomaan juutalaisten tuhoamiseen.

Jos olet koskaan katsonut karttaa, joka osoittaa Islamin levinneisyyden 
Lähi-Idän kansakuntien keskuudessa, näet, että tämä yksinäinen 
demokraattinen juutalaisvaltio käsittää luultavasti alle yhden prosentin 
koko maamassasta, joka on varattu näille vihamielisille islamilaisille 
kansakunnille. Jos joku, jolla on puolikkaatkin aivot, ajattelisi asiaa 
kymmenen sekuntia, hän ymmärtäisi, että on naurettavaa väittää, että 
Israelin on luovuttava maasta voidakseen ottaa lisää muslimeja 
keskuuteensa. Tämä on kuitenkin Saatanan strategia Jumalan valitun 
kansan eliminoimiseksi ja sen varmistamiseksi, ettei yksikään heistä asuisi 
maalla, jonka Hän on nimenomaan osoittanut heille. Näin ollen on helppo
ymmärtää, että kaikki, jotka ajavat kahden valtion ratkaisua, eivätkä 
puolusta Israelia, ovat Saatanan ja hänen kätyriensä vallassa. Älä väitä 
minulle, että olet kristitty, jos voit tukea Islamia ja tätä valheellista 
narratiivia kahden valtion ratkaisusta yli Jumalan etujen. Anteeksi, se ei 
sovi minulle. Kuunteletko Candace Owens'ia, Mike Adams'ia, Stew 
Peters'iä ja kaikkia ns. kristittyjä pastoreita, jotka vihaavat ja halventavat 
Israelia? Tämä on totuus, joka sinun on hyvä kuulla.

Näiden viime kuukausien aikana lokakuun 7. päivän jälkeen israelilaisten 
silmät ovat avautuneet sen suhteen, että kukaan ei pidä heistä. Amerikka 



eikä kukaan muukaan Israelin liittolainen ole kiinnostunut Israelin 
jatkuvasta olemassaolosta. Se, että Israel käy kirjaimellisesti 
eksistentiaalista kamppailua eloonjäämisestään, ei kiinnosta meidän 
maatamme, eikä ketään muutakaan. Ainoa asia, joka merkitsee 
Amerikalle Biden'in hallinnon aikana, on saada aikaan sopimus - Israelin 
koskemattomuudesta viis. Jos lopputuloksena on Israelin tuhoutuminen 
vuoden tai kymmenen vuoden kuluttua, sillä ei ole väliä. Amerikka vaatii 
tulitaukoa nyt ja kaikki vähempi on loukkaus Yhdysvaltain 
nukkepresidentille.

Viimeaikaiset mielipidetiedustelut osoittavat, että israelilaiset ovat 
alkaneet ymmärtää asian. Caroline Glick'in tuoreessa artikkelissa 
hahmotellaan tätä tosiasiaa. Seuraavassa asiaa koskevia lainauksia:

Kysely sisälsi kolme kysymystä. Ensimmäinen liittyi yleisön kannatukseen 
nykyiselle sodalle ja kuului: "Kuinka kauan olet valmis elämään 
sotatilanteen kanssa?"

64% israelilaisista sanoi kannattavansa sodankäyntiä ”niin kauan kuin se 
kestää”.

Tämän jälkeen kyselyssä siirryttiin yleisön arvioon siitä, hidastaisivatko vai
edistäisivätkö Hizbollahin ja Hamasin päämiesten murhat 31. heinäkuuta 
sodan päättymistä.

69% israelilaisista sanoi, että salamurhat nopeuttivat sodan päättymistä.

Lopuksi yleisöltä kysyttiin, miten Israelin pitäisi vastata Iranin 
hyökkäysuhkaukseen. 

61% vastaajista oli sitä mieltä, että Israelin ei pitäisi tyytyä 
puolustautumaan, vaan vastata Iranin uhkauksiin ennaltaehkäisevällä 
iskulla, jolla estetään Irania hyökkäämästä Israeliin.

Kysely osoittaa selvästi, että 300 sotapäivän jälkeen Israelin yleisö 
säilyttää järkkymättömän päättäväisyytensä viedä sota voittoon. Se on 
valmis maksamaan minkä tahansa hinnan vihollistensa voittamiseksi ja 
ymmärtää, että sotilaallisiin ongelmiin ei ole olemassa diplomaattista 
ratkaisua, vain sotilaallisia.

Tästä näemme, että huomattava enemmistö israelilaisista on kyllästynyt 
Amerikan retoriikkaan, joka vaatii heitä antautumaan vihollisilleen. He 
ymmärtävät, että se on umpikujapeli. Ei voida neuvotella jonkun kanssa, 



jonka ainoa tarkoitus elämässä on tappaa sinut. Kristillisestä 
näkökulmasta, jos et voi ilmaista heille evankeliumia niin, että he 
kääntyvät pahoilta tieltään, sinun on pudistettava pöly jaloistasi ja 
mentävä eteenpäin. Tässä tapauksessa se tarkoittaa, että Israelin on 
tuhottava kokonaan ne, jotka haluavat tuhota sen. Se tarkoittaa myös sitä,
että Israel vetäytyy irti sotkuista, joihin Jumala ei koskaan halunnut sen 
osallistuvan.

Tämä Israelin asennemuutos muistuttaa muinaisesta Israelista. Jumala 
varoitti Israelia jatkuvasti siitä, että se ei saisi liittoutua pakanakansojen 
kanssa eikä luottaa niihin. Väistämättä ne johtivat Israelin harhaan 
Jumalasta ja osoittivat, että Hän oli oikeassa. Tässä prosessissa he luottivat
ennemmin ihmisten oletettuun voimaan ja voimaan kuin Jumalaansa, joka
oli luvannut suojella heitä, jos he vain olisivat kuuliaisia. Kuuliaisuus meni 
ikkunasta ulos samoin kuin Jumalan suojelus. Hän sanoi, että he saisivat 
sen, mitä pyysivät, ja lopulta se johti suureen eroon Jumalasta.

Kuten Hes. 37 osoittaa, Jumala ennusti, että Hän toisi Israelin takaisin 
kansakuntana, mutta heidän sydämensä olisivat edelleen kaukana 
Hänestä. On ilmeistä, että sydämet ja mielet muuttuvat ja Jumalan Henki 
asuu Hänen kansassaan. Tämä välirikko Amerikan kanssa on kuitenkin 
alku. Se on myös osoitus siitä pian tulevasta tilanteesta, jossa Israelia 
vastaan hyökkäävät Venäjän, Iranin ja Turkin koalition suuret voimat ym. 
eikä sillä ole liittolaisia, joihin se voisi turvautua. Israel on tuolloin yksin ja 
täysin vihollistensa armoilla. Mutta eikö tämä ole juuri sellainen tilanne, 
jossa Jumala saa lopulta kansansa luottamaan Häneen?

Kun Jumalan kansalla ei ole voimaa eikä muita selviytymiskeinoja kuin 
katsoa Häneen, silloin Hän tulee esiin täydellä voimallaan ja Israelin 
viholliset katuvat katkerasti sitä päivää.

Niiden meistä, jotka seuraavat Israelia lopunajan supermerkkinä, pitäisi 
itse asiassa rohkaistua siitä, mikä näyttää juuri nyt rajulta kehitykseltä. 
Israel on sodan partaalla monella rintamalla ja Amerikka on 
osoittautumassa särkyneeksi ruo'oksi aivan kuten Egypti. Se tarkoittaa, 
että ei mene kauan, ennenkuin Jumala toimii ilmoittaen itsensä 
maailmalle kirkkaudessaan. Kun me olemme heikoimmillamme, Hän 
loistaa kirkkaasti.

Kaikki tämä sitoo Israelin kansaa yhä enemmän Jumalaan ja se on hyvä.  



Useimmat israelilaiset ovat edelleen maallisia, mutta monien kohdalla 
tämä tulee muuttumaan. Heitä vedetään Jahveen, mikä on ensimmäinen 
askel siihen, että he tunnustavat Jeesuksen - Jeshuan - Messiaakseen.  
Surullista kyllä, suuri joukko, joka ymmärtää, että heidän Jumalansa elää 
ja voi hyvin, ei tule Kristuksen seuraajiksi, mutta lopulta, kuten Sak. 13:8 
julistaa: kolmasosa jää eloon sen Suuren Ahdistuksen tulen jälkeen, jonka 
he käyvät läpi.

Aika hupenee. Olemme monien profetioiden täyttymisen kynnyksellä. 
Jatka valvomista ja pidä kiinni loppuun asti.

JAA TÄTÄ
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